固定資産税（都市計画税）納税義務者住所変更届

令和  年  月  日

角田市長 黑 須 貫 殿

 下記のとおり変更しましたので、届出します。

ふ り が な

納 税 義 務 者 名

生 年 月 日

電 話 番 号 （     ）

新 住 所

〒

前 住 所

〒

＜同意欄＞  ※□に✓（チェック）をお願いします。

□ 角田市税務課から発送する文書については、すべて新住所に送付することに同

意します。

※新住所を確認できる本人確認書類（運転免許証・マイナンバーカード・健康保険

証等）の提示が必要です。

郵送で申請する場合は、コピーを同封してください。

処理欄（この欄は記入しないでください。）

宛 名 コ ー ド        入 力 者

本 人 確 認 免・マ・保・他（        ） 確 認 者

受付印